
Zarządzenie Nr 640/PMS/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 12 stycznia 2016 roku 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację programów  zdrowotnych objętych 
Programem Ochrony Zdrowia na lata 2014-2016 oraz tekstu szczegółowych warunków tego 
konkursu. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515) 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 Zatwierdzam: 
1)  tekst ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację następujących programów  zdrowotnych  

objętych  Programem  Ochrony Zdrowia na lata 2014-2016 w brzmieniu stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia 

1. 

Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego 
(szczepienie przeciwko wirusowi HPV szczepionką czterowalentną) 
u co najmniej 249 dziewcząt urodzonych w roku 2004 oraz urodzonych w 2003, a nie 
zaszczepionych w 2015 roku 

przeznaczone 
środki w wys.   
210.000,00zł. 

2. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania  raka szyjki macicy 
(bad. ginekologiczne wraz  z pobraniem materiału)  
u co najmniej  500 osób ur. 01.01.1947-31.12.1956 oraz 01.01.1992-31.12.1998 

przeznaczone 
środki w wys.   
15.000,00zł. 

3. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka piersi 
(mammografia, USG)  
u co najmniej 428 osób urodzonych w okresie 01.01.1967 – 31.12.1976 

przeznaczone 
środki w wys.   
45.000,00zł. 

4. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy 
u co najmniej 666 osób w tym kobiet: ur. w okresie 01.01.1941– 31.12.1961 oraz 
mężczyzn ur. 01.01.1941- 31.12.1956 

przeznaczone 
środki w wys.   
50.000,00zł. 

5. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka prostaty 
(bad. markera nowotworowego PSA) 
u co najmniej 1136 osób urodzonych w okresie 01.01.1951 – 31.12.1966 

przeznaczone 
środki w wys.   
25.000,00zł. 

6. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania raka jelita grubego 
(bad. kału na krew utajoną) 
u co najmniej 1230 osób urodzonych w okresie 01.01.1943 – 31.12.1973 

przeznaczone 
środki w wys.   
16.000,00zł. 

7. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania cukrzycy 
(hemoglobina glikowana HbA 1C)  
u co najmniej 3055 osób urodzonych w okresie 01.01.1943 – 31.12.1973 

przeznaczone 
środki w wys.   
55.000,00zł. 

8. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania chorób  naczyniowych 
(bad. gospod. lipidowej wraz z oznaczeniem współczynnika aterogenności) 
u co najmniej 3438 osób urodzonych w okresie 01.01.1950 – 31.12.1981 

przeznaczone 
środki w wys.   
60.000,00zł. 

9. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania chorób tarczycy 
(bad. TSH, FT4 i USG) 
u co najmniej 974 osób urodzonych w okresie 01.01.1953 – 31.12.1983 

przeznaczone 
środki w wys.   
75.000,00zł. 

10. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania chorób naczyniowych OUN 
(bad. UDP tętnic zewnątrzczaszkowych)  
u co najmniej 800 osób urodzonych w okresie 01.01.1943 – 31.12.1973 

przeznaczone 
środki w wys.   
60.000,00zł. 

11. 
Program profilaktyki i wczesnego wykrywania gruźlicy i chorób płuc 
u co najmniej 1000 osób urodzonych w okresie 01.01.1951 – 31.12.1971 

przeznaczone 
środki w wys.   
30.000,00zł. 

12. Program rehabilitacji mieszkańców Gminy Kędzierzyn-Koźle przeznaczone 
środki w wys.   



 2

polegającej na wykonaniu nie mniej niż po  33.000 punktów dla każdego z podmiotów 
leczniczych za udzielenie usług wskazanych w katalogu świadczeń 

99.000,00zł. 

 
 
§  2 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw 
Socjalnych i Zdrowia. 
 
§ 3 Ogłoszenie o którym mowa w § 1 podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej                      
oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn -Koźle. 
 
§  4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie internetowej 
Urzędu Miasta, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz  w sieci 
Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
Sabina Nowosielska (-) 

 


